Sito nel Comune di Scido, 

località Pinna, fondo rustico di ettari 00.05.40, identificato al Catasto 

Terreni al fg. 9 p.lla 207.  

Si rinvia per la descrizione completa alla perizia redatta dall’esperto. 

Libero per la procedura. 

Prezzo a base d’asta euro € 9.300,68 

(novemilatrecento/68) 

offerta minima d’ acquisto euro 6.975,51  

(seimilanovecentosettantacinque/51) 

Il rilancio, minimo in caso di gara tra gli offerenti, viene sin da ora 

stabilito dal professionista delegato nella misura di euro 5.00,00.  

LOTTO N. 11 

Diritto di piena proprietà dell’appartamento al secondo piano, mq 

148,40 oltre balconi, sito nel Comune di Scido in via Roma, n.

[...]

17, cat a/3, 7 vani, classe 3; realizzato da 

concessione edilizia rilasciata in data 12/04/2005, tuttavia manca il 

certificato di agibilità. 

Si rinvia per la descrizione completa alla perizia redatta dall’esperto. 

Libero per la procedura. 

Prezzo a base d’asta euro 13.806,43  

(tredicimilaottocentosei/43) 

offerta minima d’ acquisto euro 10.354,82 

(diecimilatrecentocinquantaquattro/82) 

Il rilancio minimo, in caso di gara tra gli offerenti, viene sin da ora 

stabilito dal professionista delegato nella misura di euro 1.000,00. 

La vendita senza incanto avverrà alle seguenti condizioni: 

A) gli immobili pignorati sopra descritti sono posti in vendita nella